
UCHWAŁA NR LVIII.506.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie kontynuacji współpracy w ramach realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w okresie 
programowania 2023-2027 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4, ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 943), 
a także na podstawie uchwały nr IX.90.2015 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 maja 2015 r. 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju w okresie programowania 
2014-2020 r., 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jelcz-Laskowice, jako członek Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Dobra Widawa”, 
deklaruje wolę realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w okresie programowania 2023-2027. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAD6D00-DEB6-4A12-B76C-62AFBA203BA7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


